
公告编号：2018-033 

证券代码：400045          证券简称:猴王 5           主办券商：国信证券 

 

 猴王股份有限公司 

关于 2018 年第一季度报告 

的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

猴王股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 27 日在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台披露了《猴王股份有限公司 2018 年第一季度

报告》（以下简称“2018 年第一季度报告”）。经事后审核发现，公司披露的 2018

年第一季度报告的部分内容存在错误，现更正如下： 

一、原《2018 年第一季度报告》中“第二节，公司基本情况”之“一、主

要会计数据和财务指标” 

更正前： 

一、主要会计数据和财务指标 

项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同

期增减 

营业收入（元） 49,110,073.86 0  

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润 

 

356,364.91 5,494,150.60 -93.51% 

现更正为： 

项目 本报告期 上年同期 本报告期比上年同

期增减 

营业收入（元） 49,110,073.86  59,791,295.47 -17.86% 

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润 

 

320,450.09 4,513,079.40 -92.90% 

二、原《2018 年第一季度报告》中“第四节，财务报表”之“一、财务报

表”之“1、合并资产负债表” 

更正前： 



公告编号：2018-033 

1、 

项目 期末余额 期初余额 

归属于母公司所有者权益合计 478,828,369.37 478,983,369.37 

现更正为： 

1、 

项目 期末余额 期初余额 

归属于母公司所有者权益合计 176,794,226.66 175,997,155.36 

2018 年第一季度报告的其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

猴王股份有限公司 

董事会 

2018年 5月 14日 


